
 

Tilmelding til DTaF teknikstævner  
 

Stævne tilmelding er baseret på DTaF licens database.  

Dermed kendes allerede deltagerens licens, navn, alder, køn og bælte grad.  

Der er i stævne funktion lagt ind de gældende regler, således at man ikke kan tilmelde sig forkert hvis en 

deltager ikke har den korrekte alder eller bælte til et stævne.  

En forudsætning for at kunne tilmeldes er at udøver har gyldig DTaF licens og ellers opfylder de deltager 

krav der er til det enkelte stævne.  

Det er udelukkende registrerede holdledere der kan tilmelde deltagere for sin klub.  

Skifter en holdleder klub mistes holdleder status. Registrering som holdleder sker ved henvendelse efter de 

gældende regler til stævneadministrator.  

På de næste sider følger en beskrivelse af hvordan online tilmelding bruges.  

Hvis der er spørgsmål /problemer med bælte, registrering, tilmelding eller betaling bedes 

stævneadministrator Anders Banzon kontaktet, Telefon: 2615 4843 teknikadmin@taekwondo.dk 
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Log ind ved at klikke på ”Log-in” i den øverste menu.  

 

Tast Brugernavn samt kodeord. Mangles der brugernavn eller det ikke virker kontakt Stævneadministrator. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

I Kalender findes alle arrangementer og hvor der står [Start] er der rettigheder til at tilmelde.  

Under ”Type” kan du eventuelt filtrere, så der kun kommer teknikstævner frem.  

Klik på [Start] ud for det stævne der ønskes at lave tilmeldinger til 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Marker den person der ønskes tilmeldt og klik på ”Fortsæt”  

Hvis en deltager ikke vises i dette vindue kontroller bæltegrad og om vedkommende må deltage i stævnet.  

Ellers kontakt stævneadministrator, hvis der er spørgsmål / fejl.  

Som udgangspunkt, vises aktive medlemmer fra egen klub. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Men, man kan vælge personer fra flere klubber (klub 1 – 4).  

Her er vist, at der er valgt (markeret) 2 personer fra 2 forskelige klubber.  

Klik på ”Fortsæt”  

 

Systemet regner selv ud, hvilke mulige klasser der kan vælges.  

F.eks. vises:  

- individuelle klasser hvis der er valgt 1 deltager  

- mix/pair klasser hvis der er valgt 2 deltagere  

- team/synkron klasser hvis der er valgt 3 – 5 deltagere  

Og, det er kun de klasser der passer til deltagernes alder/køn/bæltegrad. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Marker den klasse der ønskes tilmeldt.  

Klik på ”Fortsæt” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Stamoplysning om medlemmet/medlemmerne vises. klik på ”Fortsæt” 

 

De deltagere der er registreret, men ikke betalt for endnu, vises her.  

Klik på ”Tilføj” hvis der skal tilmeldes flere deltagere  

Klik på [x] for at slette en registrering 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Klik på ”Godkend” for at komme til betalings del.  

Før der er betalt deltagergebyr er deltageren ikke registreret til stævnet.  

Klik på ”Forrige” for at komme tilbage til sidste vindue 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Klik på ”Betaling” for at komme til betaling af deltager gebyr. 

 

På kalender oversigt kan der ud for det aktuelle stævne klikkes på (udskriv), så kommer der en oversigt over 

de tilmeldinger klubben har lavet.   


